Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Rua Major. Amarantes, nº 390–Arigolândia–P.Velho/RO
CEP 76.801-911 – Fone 0xx69 3216-2732

site www.al.ro.leg.br

AVISO DE SUSPENSÃO – “sine die”
Pregão Presencial nº 003/2018/CPL/ALE/RO
Processo Administrativo nº 006230/2018-77

A Superintendência de Compras e Licitações - SCL, através de seu pregoeiro, nomeado pelo ATO Nº 1107/2018-
SRH/P/ALE, torna público aos interessados, referente à Contratação de empresa especializada para fornecimento de
arranjos de flores e coroas fúnebres, sob demanda, a pedido do Departamento de Cerimonial, que a sessão pública
marcada para o dia 16 de julho de 2018, às 09h00min, encontra-se SUSPENSA - SINE DIE, oportunamente serão
divulgadas novas informações.

Porto Velho - RO, 12 de julho de 2018.

Everton José dos Santos Filho
Pregoeiro ALE/RO